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Презентација на биоинженерски мерки на членовите на Комората на архитекти и инженери 

 
Дневен ред 

 

Комора на овластени архитекти и инжињери 

понеделник, 2 октомври 2023 год. 

 

 

09:45 - 10:00  Пристигнување и регистрација на учесниците 
 
10:00 - 10:10             Воведни обраќања 

Дејан Метикош, Потпретседател на Комора ОАИ 
Љубица Теофиловска, Проектен менаџер, УНДП 

 
10:10 - 10:40 Биоинженерски мерки: Глобални случувања- Искуство од Швајцарија 

Маркус Цимерман, консултант на УНДП 
 
10:40 - 10:50                    Дискусија 
 
10:50 - 11:20 Примена на екосистемски засновани мерки за намалување на ризици 

од катастрофи (еко-ДРР) 
д-р Стевко Стефаноски, Центар за управување со кризи, 
раководител на сектор за аналитика, процени и стратешко 
планирање 
 

11:20 - 11:30                    Дискусија  
 

11:30 - 12:00 Пауза за кафе 
 
12:00 - 13:00 Концепција за уредување на поројни сливови со осврт на 

биоинженерски мерки 
Проф. д-р. Иван Блинков, Факултет за шумарски науки 

 
13:00 - 13:30 Прашања и одговори. Дискусија 
 
13:30-14:00 Закуска 
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